
ПРОТОКОЛ №3 

засідання ради методичного кабінету ВПУ №1 м.Рівне  

від 17 січня 2023 р. 

Присутні: директор училища,  

голови методичних комісій,  

заступники директора, методист, психолог  

Відсутні: - 

Порядок денний 

1. Про організацію і проведення конкурсів фахової майстерності серед 

здобувачів освіти та майстрів виробничого навчання.  

2. Про організацію і проведення олімпіад із загальноосвітніх дисциплін  

3. Про закінчення І семестру 2022-2023 н.р. 

4. Про затвердження окремих Положень ВПУ №1 м.Рівне, що стосуються 

організації освітнього процесу у групах підготовки фахових молодших 

бакалаврів. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: Заступника директора з НВР Ірину МИХАЛЬЧУК, яка проаналізувала 

організацію і участь здобувачів освіти та майстрів виробничого навчання у 

конкурсах фахової майстерності за І семестру 2022-2023 н.р. 

ВИСТУПИЛИ:  

В.о. старшого майстра Тетяна СІПАТА, яка відмітила, що конкурси фахової 

майстерності в І семестру 2022-2023 н.р. проводились згідно графіку і усі майстри 

виробничого навчання зазначені в плані роботи закладу освіти брали в них участь. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до уваги.  

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - одноголосно 

2. СЛУХАЛИ: Заступника директора з НР Людвіну БЕСТЮК, яка, проаналізувала 

організацію і проведення олімпіад із загальноосвітніх дисциплін 

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до уваги. 



ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - одноголосно 

3. СЛУХАЛИ: Заступника директора з НР БЕСТЮК Людвіну, яка підсумувала 

освітній процес у І семестру 2022-2023 н.р. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до уваги.  

                                                                                   ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - одноголосно 

4. СЛУХАЛИ: Заступника директора з НР Людвіну БЕСТЮК, яка  представила 

присутнім зміст проєктів, що покликані забезпечити якісну організацію освітнього 

процесу у групах підготовки фахових молодших бакалаврів: 

 -   Положення про модульно-рейтингову систему оцінювання викладачів груп     

підготовки фахових молодших бакалаврів закладів освіти; 

 - Положення про порядок перевірки кваліфікаційних та інших робіт на 

оригінальність, унікальність тексту (плагіат); 

  -    Порядок перевірки академічних текстів на плагіат у ВПУ №1 м.Рівне; 

   -      Стратегію розвитку кадрового потенціалу ВПУ №1 м.Рівне; 

- Для перевірки робіт здобувачів освіти на плагіат використовувати безкоштовні 

програми http://plagiarisma.net/, https://www.copyscape.com/ . 

 

УХВАЛИЛИ:  

-   Положення про модульно-рейтингову систему оцінювання викладачів груп     

підготовки фахових молодших бакалаврів закладів освіти; 

 - Положення про порядок перевірки кваліфікаційних та інших робіт на 

оригінальність, унікальність тексту (плагіат); 

  -   Порядок перевірки академічних текстів на плагіат у ВПУ №1 м.Рівне; 

   -    Стратегію розвитку кадрового потенціалу ВПУ №1 м.Рівне; 

   - Для перевірки робіт здобувачів освіти на плагіат використовувати безкоштовні 

програми http://plagiarisma.net/, https://www.copyscape.com/ . 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - одноголосно 

 

 

http://plagiarisma.net/
https://www.copyscape.com/
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Голова ради кабінету        Ірина МИХАЛЬЧУК 

 

Секретар ради кабінету       Наталія БАСАРАБА 


